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Sprawozdanie	z	działalności	Rady	Rodziców	przy	Szkole	Polskiej	im.	Wacława	Micuty	

przy	Stałym	Przedstawicielstwie	Rzeczypospolitej	Polskiej	

przy	Biurze	ONZ	w	Genewie	

Rok	szkolny	2020/2021	

	

Rada	Rodziców	rozpoczęła	swoją	działalność	w	połowie	października		po	przeprowadzonych	
wyborach	do	Rad	Oddziałowych.	Na	pierwszym	zebraniu	rady	Rodziców,	dnia	15	października	
2021r.	ukonstytuowało	się	prezydium	RR.	

Trwająca	sytuacja	pandemiczna	w	roku	szkolnym	202/2021	spowodowała,	że	spotkania	RR	
odbywały	się	w	trybie	online.	Jednak	pomimo	panujących	trudności	staraliśmy	się	zaplanować	
działania,	które	w	miarę	możliwości	miały	za	zadanie	uprzyjemnić	uczniom	rok	szkolny.		

W	minionym	roku	szkolnym	RR	:		

-	zakupiła	znicze	i	kwiatów	z	okazji	1	listopada,	które	następnie	zostały		postawione	na	grobach	
Polaków	w	Szwajcarii		

-	z	okazji	Mikołajek	–	po	konsultacji	z	Rodzicami	zakupione	zostały	prezenty	m.in.	w	postaci	
książek,	gier	logicznych	czy	butelek	termicznych	dla	najstarszych	grup.	Dzieci	otrzymały	także	
pierniczki	dekoracyjne	oraz	polskie	słodycze;	

-	z	okazji	Tłustego	Czwartku		-	zakupione	zostały	pączki	dla	uczniów	i	nauczycieli,	które	zostały	
następnie	 rozwiezione	 do	 dwóch	 placówek	 szkolnych	 w	 Meyrin	 oraz	 Grand	 Saconnex	 w	
dniach	zajęć	szkolnych;	

-	 Z	 okazji	 Świąt	Wielkanocnych	 uczniowie	 otrzymali	 czekoladowe	 króliczki	 a	 w	młodszych	
grupach	odbyło	się	tradycyjne	szukanie	czekoladowych	jajeczek;		

-	z	okazji	Pierwszego	Dnia	Wiosny	zakupione	zostały	słodycze	z	Polski	które	m.in	w	młodszych	
klasach	posłużyły	do	uzupełnienia	piniaty/Marzanny;		

-	zaproponowała	aby	z	okazji	Dnia	Dziecka	każda	klasa	wraz	z	nauczycielem	udała	się	na	lody	
bądź	pizzę;	

-	zorganizowała	wyjście	do	Parku	Linowego	gdzie	odbył	się	także	piknik	rodzinny.	

Działania	Rady	to	nie	tylko	organizacja	spotkań,	ale	także	wsparcie	funkcjonowania	szkoły.	W	
ramach	tej	działalności	w	roku	szkolnym:		

-	zakupiono	książki	jako	nagrody	na	zakończenie	roku	oraz	książki	w	związku	z	doposażeniem	
biblioteki	szkolnej	
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-	zakupiono	nagrody	dla	uczniów	biorących	udział	w	konkursie	pozaszkolnym	którzy	zostali	
zakwalifikowani	do	kolejnego	etapu.	

Członkowie	Rady	Rodziców	przez	cały	rok	byli	w	stałym	kontakcie	z	Rodzicami,	angażowali	się	
i	przeznaczali	swój	czas	na	przygotowanie	niespodzianek	i	spotkań,	opracowanie	i	wykonanie	
plakatów	tematycznych	oraz	związana	z	przygotowaniami	logistykę.		

Cieszymy	 się	 że	 pomimo	panującego	 reżimu	 sanitarnego	 udało	 nam	na	 zorganizować	 tyle	
ciekawych	działań.	

W	roku	szkolnym	2020/21	wpłat	na	Radę	Rodziców	dokonało	74	osoby,	o	10	osób	więcej	niż	
w	ostatnim	roku	co	pozwoliło	na	realizację	wspominanych	działań.	Jak	w	latach	poprzednich,	
część	środków	ze	składek	Rady	Rodziców	przeznaczona	została	na	wydatki	stałe	jak	opłata	za	
stronę	internetową	szkoły	oraz	upominki	dla	Merostw	w	Meyrin	oraz	Grand	Saconnex,	dzięki	
których	uprzejmości	korzystamy	z	sal	lekcyjnych.	

Zestawienie	wpływów	i	wydatków	w	roku	szkolnym	2020/2021	znajduje	się	w	sprawozdaniu	
finansowym.	Zaoszczędzone	środki	przechodzą	na	kolejny	rok	szkolny.	

	

Serdecznie	dziękuję	za	miniony	rok.	

	

Sporządziła:	
Anna	Czech	 	 	 	 	 	 	 	
Przewodnicząca	RR	


